業 種

等 級

施 工 実 績

配 置 技 術 者

そ の 他

工事を行う。

設計図書等の縦覧期間
及 び 縦 覧 方 法

入札は、出場入札とし、電送又は郵送による入札は認めない。

高岡地区広域圏事務組合総務課にて閲覧

設計図書等に対する
質 問 期 間

7,744,000円
（消費税及び地方消費税を含まない。）

高広組公告第１号

　　平成25年4月9日

高岡地区広域圏事務組合
理事長　髙　橋　正　樹

　　　入札公告について

次のとおり条件付き一般競争入札を行うので、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条

の６第１項の規定により公告する。

入札参加申請書及び
資 料 等 の 提 出 期 限

平成25年4月15日(月)午後 5時15分まで
（土・日及び祝日を除く）

入 札 方 式

予 定 価 格

土木工事業

工 事 期 限

工 事 内 容

仮設道路撤去Ｌ＝71ｍ、土砂搬出Ｖ=3,220㎥

入札公告日において、構成市（高岡市、氷見市又は小矢部市）の建設工
事入札参加資格者名簿における土木工事業の格付けが次の者。
　高岡市　　Ｃ等級
　氷見市　　Ａ等級、Ｂ等級
　小矢部市　Ａ等級、Ｂ等級、Ｃ等級
　（各市発注基準による）

条件付き一般競争入札
事後審査方式

本工事は、氷見市上田子地内においてごみ処理施設搬入路の仮設復旧

平成25年5月31日

入
札
参
加
資
格

第１号

高岡地区広域圏ごみ処理施設付帯工事

氷見市　上田子　地内

入 札 番 号

工 事 名

工 事 場 所

官公庁が発注した土木一式工事を元請で施工した実績を有すること。

平成25年4月9日(火)から平成25年4月15日(月)まで

平成25年4月17日(水)まで

平成25年4月9日(火)から平成25年4月18日(木)まで

土木一式工事に係る国家資格を有する主任技術者を専任で配置できるこ
と。

入札参加申請書及び
資 料 等 の 提 出 場 所

低入札価格調査を経て契約した場合は、その工事の完工検査を終了する
まで高岡地区広域圏事務組合が発注する同種の工事の入札に参加するこ
とはできない。

質問に対する回答期限

入 札 方 法 等

申請は、直接持参によるものとし、電送又は郵送による申請は認めない。
高岡地区広域圏事務組合会議室（高岡市開発本町１番１号）

入札は地方自治法施行令第１６７条の１０第１項の規定に基づく高岡地区広域

圏事務組合低入札価格調査制度要領を適用する。

高岡地区広域圏事務組合低入札価格調査制度要領第３条による調査基準価格を

(3) 当該工事を落札した者は、次の書類を提出すること。

　　　を証明する書類（落札時点現在のものに限る。）

平成25年4月19日(金)午前10時00分
入 札 日 時 及 び 場 所

設定する。

入札書の金額は、消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、

入 札 保 証 金

要

契約金額が500万円以上の場合は、契約金額の100分の10以上

し、入札価格の積算内訳書を付さない入札は無効とする。

　　　高岡地区広域圏事務組合施設整備課　（電話0766－20－1680）

　　先は、次のとおりとする。

(4) この公告にかかる設計図書等に対する質問書等の提出場所又は問合

免除

　　条件付き一般競争入札実施要領の定めるところによる。

　ア　使用印鑑届（様式４）

　イ　構成市（高岡市、氷見市又は小矢部市）の市税に滞納がないこと

見積もった契約希望金額の１０５分の１００に相当する金額を記載すること。

工 事 費 内 訳 書

調 査 基 準 価 格

契 約 保 証 金

高岡地区広域圏事務組合会議室（高岡市開発本町１番１号）

　　高岡地区広域圏事務組合総務課において希望者に無償で配布する。

　　（高岡地区広域圏事務組合ホームページ（下記ＵＲＬ）の「公告

　　事項」よりダウンロード可）

http://www.city.takaoka.toyama.jp/takakou/bid/matter.html

入 札 方 法 等
入札書には、入札金額の根拠となる入札価格の積算内訳書を同封するものと

そ の 他

(1) この公告に定めるもののほか、この入札に必要な事項については、

有（失格基準を適用する。）

(2) 入札に参加を希望する者は、次の書類を提出すること。

　※資料の様式配布等

　ア　入札参加資格審査申請書（様式１）

　イ　同種工事の施工実績（様式２）

　ウ　配置予定の技術者（様式３）

http://www.city.takaoka.toyama.jp/takakou/bid/matter.html

	電子入札用